
Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine  

Županija Posavska  

Grad Orašje  

Gradsko izborno povjerenstvo  

Broj: 5/24 

Orašje, 15.05.2024. godine 

 

 

Na temelju članka 18. Pravilnika o uporabi i izradi izvoda iz Središnjeg biračkog popisa (“Službeni 

glasnik BiH”, broj 31/24) Gradsko izborno povjerenstvo Orašje donosi 

 

PLAN 

izlaganja izvoda iz Središnjeg biračkog popisa 

 

 

1. Izvodi iz Središnjeg biračkog popisa za Lokalne izbore u BiH 2024. godine će biti 

izloženi na uvid biračima sa područja temeljne izborne jedinice 022 A Orašje kako bi mogli 

provjeriti svoje osobne podatke u izvodu iz Središnjeg biračkog popisa, te po potrebi izvršiti 

njihovu ispravku kod nadležnog tijela. 

Izlaganje privremenog izvatka iz Središnjeg biračkog popisa, traje 30 dana i to od 08.06. do 

08.07.2024. godine, svakog radnog dana od 08.00 do 15.00 sati. 

 

2. Izvodi iz Središnjeg biračkog popisa za svako naseljeno mjesto bit će dostupni u 

elektronskom obliku na službenoj web stranici Grada Orašje, te u prostorijama Gradskog izbornog 

povjerenstva.  

 

3. Birači s područja Grada Orašja će o planu izlaganja izvoda iz Središnjeg biračkog popisa 

biti obaviješteni putem Radiopostaje Orašje u udarnim terminima emitiranja programa, službene 

web stranice Grada Orašja, te obavijestima koji će biti istaknuti na mjestima gdje se okupljaju 

građani.  

Političkim subjektima koji su ovjereni za sudjelovanje na izborima i kojima je ovjerena 

kandidacijska lista osigurat će se, na njihov zahtjev, izvod iz Središnjeg biračkog popisa za izbornu 

jedinicu 022A Orašje u elektronskom obliku.  

Raseljene osobe bit će obaviještene pisanim putem o načinu određivanja biračke opcije u 

Centru za birački popis. 

 

 

                                                                                                                                 Predsjednica  

                                                                                                                           Gabrijela Martinović 

                   Dominković 


